



شرکت: کشت و دام گلدشت نمونه اصفهان	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: رگلدشت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012151	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۵۶,۵۵۱	۱۵,۷۲۲	۲۶۰	پرداختی‌های تجاری	۹۰,۹۴۶	۲۵,۶۱۳	۲۵۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰		پرداختی‌های غیرتجاری	۱۶۳,۱۲۰	۱۱۳,۰۴۱	۴۴
دریافتی‌های تجاری	۹۶,۱۱۶	۱۳۱,۹۶۱	(۳۷)	مالیات پرداختی	۰	۱۳۱	--
دریافتی‌های غیرتجاری	۲۸,۴۴۶	۵,۰۶۳	۴۶۳	سود سهام پرداختی	۳۹۹,۸۷۸	۱۰۵,۱۴۴	۱۸۵
موجودی مواد و کالا	۳۰۴,۳۷۷	۱۴۵,۰۸۴	۴۱	تسهیلات مالی	۰	۳,۶۸۷	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۶۰,۸۶۳	۳۱,۸۹۷	۱۷۸	ذخایر	۰	۰	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		پیش‌دریافت‌های جاری	۶,۶۹۹	۴,۱۷۱	۶۱
جمع دارایی‌های جاری	۴۴۶,۳۵۳	۳۱۹,۷۲۷	۴۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۵۶۰,۶۴۳	۳۵۰,۷۷۷	۱۳۴
دریافتی‌های بلندمدت	۷۲۴	۵۱۵	۴۱	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹,۶۶۰	۹,۶۶۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲,۵۹۶	۲,۸۶۸	(۹)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۰۹,۲۶۲	۴۷۵,۰۰۱	۲۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۳,۷۲۲	۱۷,۷۸۱	۲۳
سایر دارایی‌ها	۰	۰		جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۳,۷۲۲	۱۷,۷۸۱	۲۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۲۲,۲۴۲	۴۸۸,۰۲۴	۲۷	جمع بدهی‌ها	۵۸۴,۳۷۵	۳۶۸,۵۵۸	۱۱۸
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	

			سهام خزانه				
			اندوخته قانونی				
			سایر اندوخته‌ها				
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
			تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
			سود (زیان) انباشته				
			جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۲	۸۰۷,۷۷۱	۱,۰۶۸,۵۹۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۲	۸۰۷,۷۷۱	۱,۰۶۸,۵۹۵	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۵۷۳,۲۰۴	۳۳۸,۳۳۳	۷۵	۸۰۶,۳۹۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۹۵,۸۶۹)	(۲۴۰,۳۳۱)	۶۵	(۵۵۳,۹۵۹)
سود (زیان) ناخالص	۱۷۷,۳۳۵	۸۸,۰۰۱	۱۰۳	۲۵۳,۳۳۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۸,۴۸۴)	(۲۴,۹۳۱)	۱۴	(۴۸,۱۸۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳,۷۸۸	۴,۸۳۴	(۳۱)	۹,۱۸۹
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۶,۳۱۷)	(۳,۵۳۳)	۷۷	(۸,۳۳۶)
سود (زیان) عملیاتی	۱۴۶,۴۲۳	۶۴,۳۸۲	۱۳۷	۳۰۵,۰۰۷
هزینه‌های مالی	(۱۵۹)	(۶,۱۶۹)	(۹۷)	(۱۳,۴۸۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۷	۷۳	(۷۷)	۱,۷۴۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۸,۷۳۷	۱۱,۷۱۶	۱۴۵	۶۰,۵۵۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۷۵,۰۰۷	۷۰,۰۰۲	۱۵۰	۳۵۴,۸۱۲
مالیات بر درآمد	۰	(۱۳۱)	--	(۱۳۱)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۷۵,۰۰۷	۶۹,۸۸۱	۱۵۰	۳۵۴,۶۹۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) خالص	۱۷۵,۰۰۷	۶۹,۸۸۱	۱۵۰	۳۵۴,۶۹۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۷۳۳	۳۳۳	۱۳۷	۱,۰۳۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱۴۳	۳۷	۴۳۰	۳۴۹

سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۷۵	۳۴۹	۱۵۱	۱,۲۷۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰		۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۷۵,۰۰۷	۶۹,۸۸۱	۱۵۰	۳۵۴,۶۹۱
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۷۹,۳۱۳	۱۴۲,۷۸۵	۹۶	۱۴۲,۷۸۵
تعدیلات سنواتی	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۷۹,۳۱۳	۱۴۲,۷۸۵	۹۶	۱۴۲,۷۸۵
سود سهام مصوب	(۳۳۰,۰۰۰)	(۷۷,۰۰۰)	۱۹۹	(۷۷,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴۹,۳۱۳	۶۵,۷۸۵	(۳۵)	۶۵,۷۸۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰		۰
سود قابل تخصیص	۳۳۴,۳۲۰	۱۳۵,۶۶۶	۶۵	۳۳۰,۴۷۶
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰		(۱,۳۶۳)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	(۴۰,۰۰۰)	--	(۴۰,۰۰۰)
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۳۴,۳۲۰	۹۵,۶۶۶	۱۳۴	۳۷۹,۳۱۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۷۵	۳۴۹	۱۵۱	۱,۲۷۳
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۳۰۰,۰۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۳۳۴,۰۵۰	۶۸,۱۵۱	۳۴۳	۱۳۸,۸۱۵

جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۲۳۴,۰۵۰	۶۸,۱۵۱	۲۴۳
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	۰	۰	۰
سود پرداختی بابت استقراض	(۹۸)	(۱۰,۵۴۵)	(۹۹)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۷	۱,۱۱۳	(۹۸)
سود سهام پرداختی	(۳۵,۰۳۰)	(۱۵,۶۳۷)	۱۲۴
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۳۵,۱۱۱)	(۲۵,۰۵۹)	۴۰
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(۴۷۱)	(۶۵)	۶۲۵
فعالیت‌های سرمایه گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۵۶,۰۹۴	۳۵,۳۵۹	۵۹
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۱۰,۹۸۵)	(۶۲,۲۷۳)	۲۲۹
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۷۰)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۱۳,۴۵۸	--
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	(۳,۲۳۱)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۵۴,۸۹۱)	(۱۳,۴۵۶)	۱,۰۵۱
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۴۳,۵۷۷	۲۹,۵۷۱	۴۷
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۴۹,۰۰۰
بازپرداخت اصل استقراض	(۲,۷۴۸)	(۷,۳۴۳)	(۶۳)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۲,۷۴۸)	(۷,۳۴۳)	(۶۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۰,۸۲۹	۲۲,۲۳۸	۸۴
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱۵,۷۲۳	۱,۱۹۳	۱,۳۱۹
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰

موجودی نقد در پایان دوره	۵۶,۵۵۱	۲۳,۴۳۰	۱۴۱	۱۵,۷۲۲
مبادلات غیرنقدی	۰	۴۹,۰۰۰	--	۶۷,۴۷۱
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده														
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال		
فروش داخلی:														
شیر	کیلوگرم	دولت	۳۸,۰۵۶	۱۸,۵۱۷,۶۵۸.۱۹	۷۰۴,۷۰۸	(۵۱۷,۸۷۶)	۱۸۶,۸۳۲	۱۹,۷۷۷	۲۴,۳۹۹,۴۰۳.۳۵	۴۸۳,۵۴۷	(۳۵۱,۸۸۵)	۱۳۰,۶۶۲	۲۰,۳۹۰	
گوساله نر	راس	نرخ بازار	۱,۳۷۰	۴۶,۴۷۵,۹۱۲.۴۱	۶۳,۶۷۲	(۳۶,۰۸۳)	۲۷,۵۸۹	۷۹۵	۸۴,۹۰۱,۸۸۶.۷۹	۶۷,۴۹۷	(۴۳,۹۸۴)	۲۳,۵۱۳	۹۲۹	
خالص ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی	سایر واحدهای مختلف	سایر	۰	۰	۳۷,۹۱۵	۰	۳۷,۹۱۵	۰	۳۷,۹۱۵		۲۳,۱۶۰	۰	۲۳,۱۶۰	۰
جمع فروش داخلی			۳۹,۴۳۶	۰	۰	(۵۵۳,۹۵۹)	۲۵۳,۲۳۶	۲۰,۵۷۲	۵۷۳,۲۰۴	(۳۹۵,۸۶۹)	۱۷۷,۳۳۵	۲۱,۳۱۹		
فروش صادراتی:														
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:														
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۳۹,۴۳۶	۰	۰	(۵۵۳,۹۵۹)	۲۵۳,۲۳۶	۲۰,۵۷۲	۵۷۳,۲۰۴	(۳۹۵,۸۶۹)	۱۷۷,۳۳۵	۲۱,۳۱۹		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۳۷۵,۱۰۶	۴۵۶,۰۸۷	۴۵۵,۷۲۵	۴۵۸,۹۷۶	۵۵۵,۷۲۵	۸۰۶,۳۹۵	۵۷۳,۲۰۴
مبلغ بهای تمام شده	(۲۹۰,۷۲۰)	(۳۵۵,۲۹۹)	(۳۶۹,۳۳۵)	(۴۱۷,۷۴۹)	(۵۵۳,۹۵۹)	(۳۹۵,۸۶۹)	(۴۵۳,۶۲۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تثبیت سهم بازار و بهبود کیفیت محصولات به منظور افزایش رقابت پذیری و تلاش در جهت ارتقاء سطح رضایت مندی مشتریان و همچنین کاهش در بهای تمام شده محصولات جهت حاشیه سود بیشتر.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۱۸,۶۵۶	۳۸۴,۵۶۵
دستمزد مستقیم تولید	۵۱,۰۸۰	۳۷,۶۹۵
سربار تولید	۱۰۹,۸۳۳	۶۳,۳۹۱
جمع	۶۷۹,۵۶۹	۴۸۵,۶۵۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶۷۹,۵۶۹	۴۸۵,۶۵۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	(۱۳۳,۵۱۹)	(۸۶,۱۴۳)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵۵۶,۰۵۰	۳۹۹,۵۰۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۸,۴۷۶	۱۰,۵۶۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۰,۵۶۷)	(۱۴,۲۰۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۵۳,۹۵۹	۳۹۵,۸۶۹
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵۵۳,۹۵۹	۳۹۵,۸۶۹
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افزایش اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گرددش مقداری - ربالی موجودی کالا																
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ربال	بهای تمام شده - میلیون ربال	مقدار	نرخ - ربال	بهای تمام شده - میلیون ربال	مقدار	نرخ - ربال	بهای تمام شده - میلیون ربال	مقدار	نرخ - ربال	بهای تمام شده - میلیون ربال	مقدار	نرخ - ربال	بهای تمام شده - میلیون ربال
شیر	کیلوگرم	۴۴	۳۱,۵۴۵,۴۵۴.۵۵	۹۴۸	۱۹,۸۰۴	۱۷,۸۱۳,۷۲۴.۵	۳۵۳,۷۸۳	۰	۰	۱۹,۷۷۷	۱۷,۷۹۳,۶۳۷.۹۱	۳۵۱,۸۸۵	۷۱	۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۴۶	
گوساله نر	راس	۴۱۷	۳۳,۰۶۷,۱۴۶.۲۸	۹,۶۱۹	۸۱۲	۵۷,۷۷۰,۹۳۵.۹۶	۴۶,۹۱۰	۰	۰	۷۹۵	۵۵,۵۵۷,۳۳۲.۷	۴۴,۱۶۸	۴۳۴	۳۸,۴۸۱,۵۶۶.۸۳	۱۳,۳۶۱	
جمع کل			۱۰,۵۶۷				۳۹۹,۶۹۳	۰				۳۹۶,۰۵۳			۱۴,۲۰۷	

[illegible]

یونجه پرس	کیلوگرم	۵۸۶,۰۰۰	۱۵,۹۴۵.۳۹	۹,۳۴۴	۴,۴۸۷,۰۰۰	۱۹,۳۶۱.۰۴	۸۶,۸۷۳	۳,۰۸۰,۰۰۰	۱۷,۸۱۸	۵۵,۰۴۵	۱,۹۹۳,۰۰۰	۲۰,۶۵۸.۳	۴۱,۱۷۳
علف ذرت	کیلوگرم	۱۰,۹۴۴,۰۰۰	۳,۰۶۰.۳۲	۳۳,۴۹۱	۱۵,۹۳۹,۰۰۰	۵,۱۴۱.۷۹	۸۱,۹۵۵	۱۸,۷۳۹,۰۰۰	۴,۰۶۹	۷۶,۳۱۱	۸,۱۵۴,۰۰۰	۴,۸۱۱.۷۵	۳۹,۳۳۵
سویا	کیلوگرم	۶۱,۰۰۰	۲۶,۰۹۸.۳۶	۱,۵۹۲	۱,۹۷۹,۰۰۰	۲۶,۳۷۸.۹۳	۵۳,۰۰۶	۱,۳۱۵,۰۰۰	۲۶,۱۷۰	۳۴,۴۱۴	۷۳۵,۰۰۰	۲۶,۴۶۰.۶۹	۱۹,۱۸۴
ذرت دانه ای	کیلوگرم	۳۰۴,۰۰۰	۱۴,۶۷۱.۵۷	۲,۹۹۳	۳,۴۹۹,۰۰۰	۱۵,۰۶۳.۷۳	۵۳,۷۰۸	۲,۹۶۸,۰۰۰	۱۵,۰۴۰	۴۴,۶۳۹	۷۳۵,۰۰۰	۱۵,۰۵۰.۳۴	۱۱,۰۶۲
جو	کیلوگرم	۰		۰	۳,۶۹۸,۰۰۰	۱۴,۷۱۸.۶۸	۳۹,۷۱۱	۲,۱۵۸,۰۰۰	۱۴,۶۳۵	۳۱,۵۶۰	۵۴۰,۰۰۰	۱۵,۰۹۴.۴۴	۸,۱۵۱
تفاله چغندر خشک	کیلوگرم	۱,۰۶۶,۰۰۰	۱۶,۶۶۷.۹۲	۱۷,۷۶۸	۱۹۹,۰۰۰	۲۰,۵۱۷.۵۹	۴,۰۸۳	۱,۱۴۳,۰۰۰	۱۷,۳۳۵	۱۹,۶۸۸	۱۳۲,۰۰۰	۱۷,۷۳۹.۵۱	۳,۱۶۳
کنجاله کلزا	کیلوگرم	۵۵,۰۰۰	۲۹,۲۵۴.۵۵	۱,۶۰۹	۷۰۹,۰۰۰	۲۵,۲۳۹.۹	۱۷,۸۸۸	۴۹۴,۰۰۰	۲۷,۸۱۴	۱۳,۷۴۰	۲۷۰,۰۰۰	۲۱,۳۲۲.۲۲	۵,۷۵۷
سایر	سایر واحدهای مختلف	۰		۳۳,۹۳۹	۰		۱۰۳,۰۰۹	۰	۰	۱۰۹,۳۶۸	۰		۲۶,۶۸۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۳,۹۱۶,۰۰۰	۱۰۵,۶۹۸	۱۰۰,۷۳۶	۳۹,۵۱۰,۰۰۰	۱۳۶,۳۱۱.۶۶	۴۳۷,۲۳۳	۲۹,۸۸۷,۰۰۰	۱۲۳,۷۶۱	۲۸۴,۵۶۵	۱۳,۵۳۹,۰۰۰	۱۳۱,۱۳۷.۲۶	۱۵۳,۴۰۴
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۱۰۰,۷۳۶			۴۳۷,۲۳۳			۲۸۴,۵۶۵			۱۵۳,۴۰۴

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۱,۶۹۱	۸,۸۷۴	۸,۴۳۱	۱۶,۷۲۳	۱۰,۲۶۳	۹,۸۴۸
هزینه استهلاک	۳۷,۶۶۶	۱۱,۴۸۵	۲۳,۰۹۰	۱,۲۳۷	۴۷۴	۶۶۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۳۸۱	۱,۰۱۴	۱,۰۵۸	۱۴۷	۷۴	۸۶
هزینه مواد مصرفی	۱,۸۸۰	۵۰۹	۸۰۸	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۰۳	۸۴	۶۴
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۵۷,۳۱۵	۴۱,۵۰۹	۲۷,۳۳۲	۳۹,۹۸۳	۱۷,۵۸۹	۱۷,۴۷۵
جمع	۱۰۹,۸۳۳	۶۳,۳۹۱	۵۹,۷۰۹	۴۸,۱۸۲	۲۸,۴۸۴	۲۸,۱۴۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات در ۶ ماهه دوم منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ باتوجه به وجود مشتریان عمده جهت خرید شیر میانگین قیمت این محصول مبلغ ۲۶۰.۰۰۰ ریال پیش بینی می گردد.
نرخ خرید مواد	دوره ۶ ماهه منتهی به	برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه در ۶ ماهه دوم منتهی به ۱۳۹/۱۲/۲۹ باتوجه به نوسانات به وجود آمده در بازار وهمچنین در نرخ ارز انتظار می رود نرخ مواد اولیه مصرفی (جو،ذرت،سویا

اولیه	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	و.....) حداقل معادل ۳۰ درصد افزایش یابد.
-------	------------	--

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده در ۶ ماهه دوم منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ که مربوط به خوراک دام می باشد حداقل معادل ۳۰درصد در نظر گرفته شده است .

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۳۲	۱۳۸	۱۳۷
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۳۷	۳۷	۳۷

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
مبلغ ریالی				

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد شرکت از هزینه های فروش واداری وعمومی در ۶ ماهه دوم منتهی به۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حداقل معادل ۳۰ درصد خواهد بود.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت
احداث بهاربند گاو شیری	۱۵۰,۰۰۰	۰		۲,۱۳۵	۱۴۷,۸۶۵	۰	۵	۴۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۹
احداث گاوداری دلفان	۱,۳۱۶,۰۰۰	۰		۶۸,۴۵۱	۱,۳۴۷,۵۴۹	۰	۰	۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۰۱
احداث گاوداری رزن استان همدان	۱,۲۹۵,۰۰۰	۰		۰	۱,۲۹۵,۰۰۰	۰	۰	۱۵	۱۴۰۰/۰۵/۰۱
احداث گاوداری شیروان	۱,۴۹۲,۰۰۰	۰		۰	۱,۴۹۲,۰۰۰	۰	۰	۱۵	۱۴۰۰/۰۵/۰۱

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
پروژه احداث بهاربند گاوشیری در زمینی به مساحت ۱۶ هکتار در ضلع شرقی دامداری گلدشت در سال ۱۳۹۸ آغاز گردیده وطبق پیش بینی قرار است تا پایان سال ۱۳۹۹ به اتمام برسد ولی باتوجه به شروع ساخت سه طرح دامداری دیگر روند ساخت این پروژه با کندی مواجه شده است. احداث دامداری در دلفان استان لرستان با هزینه ۱.۳۱۶ میلیارد ریال آغاز وجهت دیوار کشی پروژه فوق مناقصه عمومی برگزار شده است تا پس از مشخص شدن برنده عقد قرارداد انجام ومناقصه تسطیح و خاک برداری نیز انجام پذیرد. احداث دامداری دررزن استان همدان با هزینه ۱.۳۹۵ میلیارد ریال آغاز وجهت دیوار کشی پروژه فوق مناقصه عمومی برگزار شده است تا پس از مشخص شدن برنده عقد قرارداد انجام ومناقصه تسطیح و خاک برداری نیز انجام پذیرد همچنین مراحل احداث جاده از جاده اصلی تا محل پروژه نیز در جریان پی گیری می باشد. احداث دامداری در شیروان استان خراسان شمالی باهزینه ۱.۴۹۲ میلیارد ریال آغاز وجهت دیوار کشی پروژه فوق مناقصه عمومی برگزار شده است تا پس از مشخص شدن برنده عقد قرارداد انجام ومناقصه تسطیح و خاک برداری نیز انجام پذیرد.

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر			
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت

درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	سرمایه پذیر
۶	۵,۱۹۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۶	۵,۱۹۸	۰	فروش شیر خام بر اساس قیمت مصوب
۳۰۴۳	۴,۴۶۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۳۰۴۳	۴,۴۶۱	۰	فروش شیر خام بر اساس قیمت مصوب

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
شرکت های فوق در جریان فعالیت می باشند و شرکت در سال جاری فروش شیر بر اساس نرخ مصوب را انجام خواهد داد.							
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
غرامت دام	۹,۱۸۹	۳,۷۸۸
جمع	۹,۱۸۹	۳,۷۸۸

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
تلفات دام	۹۳۷	۷۹۷
هزینه بیمه دام	۶,۹۳۵	۵,۴۳۰
غرامت دام دریافتی از صندوق بیمه کشاورزی	۰	۰
سایر هزینه	۴۷۴	۰
جمع	۸,۳۳۶	۶,۳۱۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	توضیحات سایر
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲,۶۸۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۱۵۹	
جمع		۲,۶۸۷	۰		۰	۰	۰	۱۵۹	
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۱۵۹

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
--

مانده تسهیلات دریافتی در سنوات قبل در شش ماهه اول سال ۱۳۹۸ تسویه شده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	طبق پیش بینی انجام شده قرار است مبلغ ۵۰ میلیارد ریال با هزینه مالی ۱۳.۱۵۳ میلیون ریال تسهیلات اخذ گردد.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سپرده گزاری نزد بانکها	۱,۷۴۲	۱۷
جمع	۱,۷۴۲	۱۷

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود فروش دارايي هاي ثابت مشهود	۵۰۹	۰
سود فروش دارايي هاي زیبستي مولد	۶۱,۳۳۳	۲۸,۷۲۷
سایر	(۱,۳۹۱)	۰
جمع	۶۰,۵۵۱	۲۸,۷۲۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۷۹,۲۱۳	۱۵۰,۰۰۰	۲۵۴,۶۹۱	۲۳۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	طبق پیش بینی های انجام شده شرکت اقدام به احداث سه واحد دامداری در استان های همدان، لرستان و شیروان نموده است که طبق برنامه زمان بندی طی سه سال به بهره برداری اولیه و طی ۵ سال به بهره برداری نهایی خواهد رسید.

سایر توضیحات با اهمیت
وجود ندارد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»